
Diário   Oficial Página 128   quinta-feira, 25 de Março de 2021 Nº 27.966
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE

<BEGIN:1233136:128>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
026/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna pública a RETIFICAÇÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA, MINI 
CARREGADEIRA, VASSOURA RECOLHEDORA, FRESADORA DE 
ASFALTO, TRATOR AGRÍCOLA DE PNEU, ROÇADEIRA HIDRÁULICA 
CENTRAL E ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA. SESSÃO 
PÚBLICA PARA ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: 
dia 09 de Abril de 2021, hora: 09:30 horas (Horário de Brasília - DF), 
Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA 
OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias - segunda e sexta-feira (em dias 
de expediente), Horários - das 07:00 horas às 13:00 horas (Horário do 
Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II 
- Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA 
INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.
br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do edital, enviar recibo 
à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br 
, conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para eventuais informações 
aos interessados, quando necessário. Campo Verde - MT, 23 de Março de 
2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1233136:128>
<BEGIN:1233500:128>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação, 
torna público REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA A DETECÇÃO DO NOVO 
CORONAVÍRUS (COVID-19). SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA 
PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: dia 08 de Abril de 2021, hora: 09:30 
horas (Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS 
E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias - 
segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas 
às 13:00 horas (Horário do Mato Grosso). LOCAL: Praça dos Três Poderes, 
n° 03 - Campo Real II - Campo Verde - MT (sala de licitações). RETIRADA 
DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o edital acessando a página: www.
campoverde.mt.gov.br , local “Compras Públicas”. Quando da retirada do 
edital, enviar recibo à Prefeitura de Campo Verde, via e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br , conforme modelo do Anexo VIII deste edital, para 
eventuais informações aos interessados, quando necessário. Campo Verde 
- MT, 24 de Março de 2021.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1233500:128>
<BEGIN:1233558:128>

AVISO DE PREGÃO N° 041/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de 
Licitação, torna REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E FORNECIMENTO 
DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS., na modalidade Pregão 
(presencial) n° 041/2021 a se realizar no dia 08 de ABRIL de 2021 às 
9H, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital 
www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br ou gerencia.compras@mt.gov.br  ou telefone (66) 
3419-1244 ramal 212 Em conformidade com a legislação vigente em vigor. 
Campo Verde - MT,24 de abril de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1233558:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1233578:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

‘’ PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP “
LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE 

CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT
A Prefeitura Municipal de Canarana-MT, através do Pregoeiro Oficial, 
torna público que o edital de licitação na modalidade Pregão Presencial 
nº 009/2021, anteriormente suspenso, será realizado no dia 08/04/2021 
às 13h30min (Horário de Brasilia) na sala de licitações. Este pregão 
será regido pela Lei Federal 10520/2002, com aplicação subsidiária 
da Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. 
Os interessados poderão solicitar e retirar o edital alterado completo na 
Prefeitura Municipal de Canarana/MT - podendo ser retirado pessoalmente, 
por telefone 66 - 3478.1200, no horário das 12h00min às 18h00min, através 
do e-mail licitacoes.canarana@gmail.com ou no endereço eletrônico 
www.canarana.mt.gov.br. Canarana-MT, 24 de março de 2021. DAVID 
ANDERSON MARIANO DA SILVA - Pregoeiro Oficial
<END:1233578:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
<BEGIN:1233579:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT
PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE EDITAL Nº. 005/2021

O Município de Cocalinho via da Secretaria M. de Administração, por 
intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria 
nº 004/2021, torna público aos interessados que às08:00min do dia 07 de 
abril de 2021, em sua sede, sito à Avenida Araguaia, 676, Centro, nesta 
cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL RP nº 005/2021 tipo menor preço por item e para obtenção 
de propostas de empresas interessadas no Pregão Presencial registro 
de preço  para contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de 
software de apoio a fiscalização e operacionalização do ITR, com vistas 
ao cumprimento das obrigações estipuladas pela IN/RFB/1877/2019, 
em conformidade com o Termo de Referência Anexo I do Município de 
Cocalinho/MT, conforme especificações descritas no Edital e seus anexos, 
em sessão pública, na forma da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 
2002, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas 
neste Edital e seus Anexos. Podendo as empresas interessadas em obter 
cópia completa do Edital, por e mail; licitacaococalinho@hotmail.com, site 
https://www.cocalinho.mt.gov.br, ou por telefone: (066) 3586-1595, sala de 
licitações, nos horários de expediente das 07:00min às 11h30min .Sala da 
Comissão Permanente de Licitações, Prefeitura da cidade de Cocalinho/
MT, aos 24 dias de março de 2021. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro/
Presidente
<END:1233579:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1233594:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 227/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR A SER UTILIZADA PELA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO.
Credenciamento e Abertura: 08/04/2021 - Horário de Cuiabá as 08:00 horas
Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário 
comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000.
O Edital poderá ser obtido através do site: www.conquistadoeste.mt.gov.br 
ou e-mail: licitacao@conquistadoeste.mt.gov.br

Conquista D’Oeste, 24 de março de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial
<END:1233594:128>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1233569:128>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 003/2021 PROCESSO 027/2021.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, Torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO nº 003/2021 através da plataforma 
https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL 
(TAXA DE ADMINISTRAÇÃO), com a finalidade de selecionar propostas 
para: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTADORA 
DOS SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DA FROTA 
PARA INTERMEDIAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDITIVA, 
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA INSTITUCIONAL”, OPERACIO-
NALIZADOS ATRAVÉS DE REDE CREDENCIADA DISTRIBUÍDA NOS 
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO MATO GROSSO, COM DISPONIBILIZA-
ÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO, VIA INTERNET 
ATRAVÉS DE REDES DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS,  
PARA REGISTRO E ACOMPANHAMENTO DE TODAS AS ETAPAS DA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE ORÇAMENTO ONLINE PARA 
COTAÇÃO DE PREÇOS DE PEÇAS E SERVIÇOS, EM ATENDIMENTO 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT. Cujas es-
pecificações detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a 
presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações 
aplicáveis. O início de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá no 
dia 26/03/2021 as 08:00 horas, até o dia 09/04/2021 as 09:00 horas. O 
início da disputa ocorrerá no dia 09/04/2021 as 09h15min (HORÁRIO 
DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam 
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes 
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de 
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site 
da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotri-
guaçu-MT, 24 de fevereiro de 2021.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1233569:128>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


